PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00628/2011

30/08/2011

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
 no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIVREGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,

do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição Federal, e tendo
em vista o que consta nos autos do PA nº 1763/2011, resolve:

  o Ato nº 623, de 26 de agosto de 2011, no que diz                                 R E T I F I C A R
respeito às remoções dos servidores ANTÔNIO PEREIRA DE ALMEIDA NETO, PABLO
FONSECA GOMES DE MELO, ANDERSON DANILO PEREIRA LIMA e RENATA PORPINO

, todos ocupantes do cargo efetivo de DE LUCENA LIMA VENTURA Analista Judiciário - Área
, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau - Judiciária Seção Judiciária do Estado da

, para considerá-los removidos da Subseção Judiciária de  para a Subseção Judiciária deParaíba SOUSA
Guarabira.

                                                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO